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Nr. £37 Prot. Tirané, mé 42 / g5 /2019

VENDIM

Nr. /Y daté 22 . p5. 2019

“PER MIRATIMIN E MASES SE PAGESES PER PERSONALITETE E HUAJA DHE
VENDASE NE UNIVERSITETN POLITEKNIK TE TIRANES"

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit ¢ lart¢é né Republikin e Shqipérsi¢”, neni 62, VKM Nr. 748, daté
11.06.2009 “'Pér Wnu pagé dhe shtesa mbi pagé t¢ punonjésve 1¢ personelit akademik 1é
i publike t MHEME” i ndryshuar pika 9 Vendimi Nr.13, daté 1'? ll 2016




